2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ DÜNYA DİNLERİ BÖLÜMÜ 
BÜTÜNLEME SINAVLARI PROGRAMI

	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII. YARIYIL

	28.06.2017
ÇARŞAMBA
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	29.06.2017
PERŞEMBE
	09:00
	


	
	Çağdaş İslam Akımları
205
	

	
	11:00
	Kur’an Okuma Bilgi ve Becerisi I

	
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	30.06.2017
CUMA
	09:00
	


	
	Klasik Metin Dili II
HZÜ
	

	
	11:00
	


	
	Hint Dinleri Kutsal Metinleri
205
	

	
	13:45
	

	
	
	Karşılaştırmalı İnanç Öğretileri
203

	
	15:45
	Fıkıh Usulü
124

	
	

	

	
	17:45
	


	
	

	Protestanlık
205

	
	
	


	
	
	








	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII. YARIYIL

	01.07.2017
CUMARTESİ
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	02.07.2017
PAZAR
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	


	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	03.07.2017
PAZARTESİ
	09:00
	


	
	

	

	
	11:00
	


	
	
	Çağdaş Hıristiyan Ekolleri
205

	
	13:30
	


	
	

	Katoliklik
207

	
	16:00
	Yabancı Dil
124

	

	
	

	
	17:00
	


	Yabancı Dil
124
	

	

	
	
	


	
	
	












	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII. YARIYIL

	04.07.2017
SALI
	09:00
	


	
	
	Dinlerarası Diyalog
HZÜ

	
	11:00
	


	

	
	

	
	13:30
	


	
	

	

	
	15:30
	


	
	
	Günümüz Felsefi Akımlar
208

	
	17:00
	Türk Dili II
[bookmark: _GoBack]203

	
	
	


	
	
	


	
	
	

	05.07.2017
ÇARŞAMBA
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	

	

	
	13:30
	


	

	
	İbranice IV
205


	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	06.07.2017
PERŞEMBE
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	
	Yeni Dini Hareketler
207

	
	13:30
	


	Hıristiyanlığa Giriş
203
	
	

	
	15:30
	


	
	Hıristiyan Kutsal Metinleri
205
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	











	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII. YARIYIL

	07.07.2017
CUMA
	10:00
	


	
	
	

	
	11:00
	Hadis
208

	

	
	Budist Ekoller
207

	
	13:45
	


	
	

	Şintoizm
207

	
	15:45
	


	
	
	


	
	17:45
	


	
	
	


	
	
	


	
	
	

	08.07.2017
CUMARTESİ
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	

	

	
	13:30
	


	

	
	


	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	09.07.2017
PAZAR
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	







